СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА

	N  
п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1  
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	4,6
	72
	80

	2  
	МУК «СДК с. Елизаветовка»Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области
	5
	60
	60

	3  
	 МУК «ПБ с. Елизаветовка» Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области
	5
	60
	60

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС  (MR)      
	4,9
	X       
	X       
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РЕЗУЛЬТАТЫ 
ПОЛУГОДОВОГО МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА 
ПО ГЛАНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	наименование главного распорядителя средств областного бюджета
	код главы
	место
	Общая оценка в баллах
	Наименование показателей оценки

 

 

 

 

	
	
	
	
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	1.7
	1.8
	1.9
	1.10
	1.11
	1.12
	1.13
	1.14
	1.15
	1.16
	1.17
	1.18
	1.19
	1.20
	1.21
	1.22

	1.Администрация Елизаветовского сельского поселения
	 951
	1
	 72
	 5
	2 
	0 
	5
	0
	0
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	5
	5
	5
	0
	5
	5

	2. МУК «СДК с. Елизаветовка»Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области
	 952
	 2
	 60
	 5
	5 
	5 
	0 
	0 
	0 
	5 
	0
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	0
	0
	5

	 3.МУК «ПБ с. Елизаветовка» Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области
	 953
	2
	60
	 5
	5 
	5 
	0 
	0 
	0 
	5 
	0
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	0
	0
	5
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